様式第4号
年　　月　　日
まちづくり・つなぐネット活動報告書

　　龍ケ崎市民活動センター長　殿

　まちづくり・つなぐネット実施要領４の規定により、下記のとおり活動内容を報告します。
記
	団体名
	(フリガナ)

	担当者
	担当者名

	TEL

	協力団体名

	活動の名称

	活動場所

	活動日時
	　　　　　年　　月　　日(　　)　　　　時　　分～　　時　　分

	協力内容

	協力人数

使用物資等
	　　　　　名(男　　　名・女　　　名)
　使用した物資(　　　　　　　　　　　　　　　　)　数量(　　　　　　　　　　　　　　)

	※(内訳)中学・高校のみ記入
１年生　　　　名(男　　　　名・女　　　　名)
2年生　　　　名(男　　　　名・女　　　　名)
3年生　　　　名(男　　　　名・女　　　　名)

	活動の所感

	HP等公開
	　□公開　　□非公開

※　活動の実施状況写真(画像データ等)及び当日の協力者名簿を添付してください。